
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

16 апреля 2024 г.                             с. Мичуринское                                           № 82 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и кассовый план 

бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 2024 год  

 

В соответствии с решением 64-й сессии Мичуринского сельского совета 

Белогорского районного совета Республики Крым 2-го созыва от 25.12.2023 № 

234 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорский район Республики Крым на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов», Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, утвержденным решением 43-й сессии Мичуринского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 

10.11.2017 № 261 (с изменениями), администрация Мичуринского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план 

бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 2024 год: 

         1.1. Увеличить расходы местного бюджета на сумму 219 000,00 рублей, в 

том числе по КБК: 

         944 0503 0200122160 244 на сумму 219 000,00 рублей – оплата выполнить 

работу по установке ограждения (забора) по объекту «Благоустройство 

территории кладбища, расположенного по адресу: с. Лечебное ул. 

Мичуринская, 3д, Белогорский район, Республика Крым» 

        1.2. Уменьшить расходы местного бюджета на сумму 219 000,00 рублей, 

в том числе по КБК: 

        944 0503 0200222170 244 на сумму 219 000,00 рублей – сложившаяся 

экономия бюджетных ассигнований по расходам на санитарную очистку и 

озеленение территории муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым.   



2. Главному распорядителю бюджетных средств администрации 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый 

план бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 2024 год.  

3. Данные изменения предоставить на утверждение очередной сессии 

Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского  

совета – глава администрации  

Мичуринского сельского поселения О.В.Сотникова 


